Аттестат аккредитации

RA.RU.11НВ51 от 29.10.2019 г.
Федеральной службой по

аккредитации

Исх.№48/03 от 17.03.2023 г.

Орган по сертификации продукции Общества с

ограниченной ответственностью "Квалитет"
127006, Россия, город Москва, улица Долгоруковская, дом 21

строение 1, этаж 2 комнаты 9, 9а, 9б, 9в

Адрес электронной почты: expert@promgost.ru

Индивидуальному предпринимателю
Аржевикину Юрию Юрьевичу

ОГРНИП: 323470400025945
Ленинградская область, Всеволожский район, Мурино, улица

Шувалова, 19 корпус 2

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

На Ваш запрос о принадлежности к объектам обязательного подтверждения соответствия,

сообщаем следующее:

№ Продукция Код ТНВЭД
1 Беспроводное HDMI устройство (удлинители, адаптеры, презентационные системы), C-

Smartlink: WD1401, WD1402, WD1402А, UC3101A, ViewPlay: WMU3030M, WMF2020M,
WMF2323N, WMF1732, WMF1111N, WMU1212, WMF1212, WLU3434

8517620009

НЕ ВКЛЮЧЕНА в:

Единый перечень продукции, подлежащей обязательной сертификации и Единый перечень

продукции, подтверждение соответствия которой осуществляется в форме принятия декларации о

соответствии, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря

2021 г. № 2425, Единый перечень продукции, подлежащей обязательному подтверждению

соответствия с выдачей сертификатов соответствия и деклараций о соответствии по единой форме,

утвержденные Решением комиссии Таможенного союза от 7 апреля 2011 года № 620 и не подлежит

обязательному подтверждению в форме обязательной сертификации и декларирования на

соответствие требованиям указанных выше документов.

Настоящим сообщаем, что справка действительна до внесения изменений в документы,

устанавливающие необходимость проведения обязательного подтверждения соответствия

указанной продукции.

Руководитель Органа                                               Суворов А. В.

по сертификации